
 
 
 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

          
 
 

                                       DETERMINA n.519/2020 
 

 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

 

• Richiamata la Determina del Segretario Amministrativo n. 506/2020 

relativa all’ affidamento diretto della fornitura sul MEPA di n. 1 PC Notebook ASUS 

I7-10750,NVIDIA GeForce GTX1650 Max Q 4GB,16GB,512SSd,win10p, come 

richiesto dal responsabile scientifico del progetto “MORRICBASE18” Prof.ssa 

Chiaraluce Moretti della U.R. Protezione delle Piante – ex Patologia Vegetale ; 

 
• Preso atto della comunicazione pervenuta nel sito MEPA “Lista Messaggi” in 

data 30/11/2020 da Enrico Martelli, in qualità di fornitore ditta SDG S.r.l., che ha 

rifiutato l’Ordine Acquisto n. 5857446, ns. B.O. n. 6052/PAT, in quanto       

“PRODOTTO NON PIU' REPERIBILE” ;   

 

• Preso atto che si rende necessario l’ annullamento dell’ Ordine Acquisto      

n. 5857446 del 30.11.2020 per le motivazioni sopra citate; 

 

 

DETERMINA 
 
•   la Revoca dell’ affidamento diretto della fornitura di cui alla Determina 

sopracitata alla ditta SDG S.r.l - con sede legale in Piazza Antonelli, 7/R – 50131 

Firenze (FI) – COD.FISC./P.IVA 04858770482. 

 
 
La presente Determina verrà pubblicata sul sito internet dell’Università degli Studi di Perugia, 
alla voce “Bandi di gara”, direttamente collegata all’area “Amministrazione trasparente”. 
   
 

 
Perugia,  04/12/2020 
 
                                           

 f.to   Il Segretario Amministrativo 

                  Francesca Bricchi 

 

 
 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 

R E V O C A 

Determina 

di 

affidamento 

diretto alla 

ditta SDG 

S.R.L. 

  

Fornitura di 

N. 1 PC 

Notebook 

Asus – U.R. 

Protezione 

delle Piante 

ex-Patologia 

Vegetale – 

Prof.ssa 

Chiaraluce 

Moretti 

 

 

 

. 

PUBBLICATO 

IL 

04/12/2020 

 

 

 


